
 

 

LIETUVOS VYRIAUSIASIS ARCHYVARAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22 

straipsnio 2 dalimi, 

t v i r t i n u  Pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 

sąrašą (pridedama). 

 

 

 

 

Lietuvos vyriausioji archyvarė                                                                             Kristina Ramonienė 

 
 

  



2 

 

                                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                              Lietuvos vyriausiojo archyvaro  

                įsakymu Nr. VE- 
 

 

 

 

PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

 

1. Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos pareigybės: 

1.1. Lietuvos vyriausiasis archyvaras; 

1.2. Skyriaus vedėjas; 

1.3. Vyriausiasis specialistas (karjeros valstybės tarnautojas); 

1.4. Vyriausiasis specialistas (duomenų apsaugos pareigūnas); 

1.5. Vyriausiasis specialistas (ekspertas). 

2. Deklaruoti privačius interesus taip pat turi kiti darbuotojai: 

2.1. viešojo pirkimo komisijos nariai; 

2.2. darbuotojai, atliekantys supaprastintus pirkimus; 

2.3. darbuotojai, dalyvaujantys viešųjų pirkimų procedūrose eksperto teisėmis; 

2.4. darbuotojai, turintys viešojo administravimo įgaliojimus. 

_____________________ 


